
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEOICINU.
REHABILITACIJU I BANJSKO
LUEEENJE (ILIDZAD GRADAOAc

Broi:09-1981i2016
Datum: 21.09.2015,q.

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. '1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39/14), prema ocjeni i preporuci komisije za javnu nabavku broj: 09-1978/2016 od
21.09.2016. godine, u postupku javne nabavke roba Nabavka,isporuka i stavuanje u upotrebu
opreme za fitnes salu direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu medicinu,
rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidia" cradadac dana 21.09.2016. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudlada za javnu nabavku roba

Nabavka,isporuka i stavlianie u upotrebu opreme za fitnes salu
elan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije zajavne nabavke broj: 09-198'1i2016 od 21.09.2016. godine i ugovor
za javnu nabavku roba Nabavka,isporuka i $tavlianje u upotrebu opremo za fitnes salu u JZIJ
Centar za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje 

"llidza" cradaaac dodjeljuje se ponudadu
"ARK" d.o.o Sarajevo ponuda broj: 09-1969/2016 od 19.09.2016.godjne za ponudenu cijenu
6.963,63 KM bez PDV-a.

e|?,n 2.
Ugovor de se zakljuditi po proteku roka od 10 dana radunajuei od dana kada su svi ponudaal
obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.
lzabrani ponudad duzan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovotjnijeg ponudada
dostaviti trazenu dokumentaciju.

ehn 3
Za izvr6enje ove odluke zaduZuje se i ovlasduje Sluzba nabave i odrZavanja.

Clan 4.
Ova odluka objavit Ce se na web-stranici www.baniaqradacac.com istovremeno s upucvanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

ebn 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponualadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obraz lozenje
Postupak javne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju posiupka javne nabavke broji 09-
180512016 od 29.08.2016. godine
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-a je 6.994,00 (M.
Broj obavjestenja o nabavci: 412-7-1-154-3-31116, a objavljeno je na Portatu javnih nabavki dana
07.09.2016.9odine.

Tenderska dokumentacija zajedno sa obavjestenjem na Portalu javnih nabavki dana:
07.09.2016.9odine poslana je sljedeCim ponudadimai
1. "ADRIA LINE'doo Banja Luka
2. "ARK' doo Sarajevo
3. "PANON TRADE" doo Sarajevo

Tendersku dokumentaciju sa web-stranice ! U4lbgliggl3lgeggjgll preuzeli su sljededi ponud'adi:
'1. ,,DERBY TRADE" doo Brdko
2, ,,HIDRAULIKA HUKIC" doo TUzIa



Ponude je dostavio sljedeei Ponudad:

l. "ARK" d.o.o Saraievo broj ponude O9-1969/2016 od 19.09 2016 godine sa ponu'lenom

cijenom 6.963,63 KM, bez PDV-a,

Komisija je konstatovala da je najpovoljniji ponudad'ARK" d oo Sarajero.broj. ponude 09-'1969/20'16

oO iS:Od.zOlO. godine sa 
'ponudenom-ciienom 6.963,63 Klt'4, bez PDV-a'te predlozila direktoru

,itanor" oa sa-istim zakljuei ugovor za javnu nabavku robaNabavka isporuka I stavlianje u

upotrebu opreme za fitnes salu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
pioi, or" oorrf" .oze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prtema ove odluke'

Dostaviti:
l.Ponudaeima x1

Tokid dr.

I

2


